ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 28.09.2015  № _57– р.
О переходе на регулярное отопление
зданий всех назначений на территории
Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха, в соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области:
1.   Теплоснабжающей организации ОАО «Тепловые сети», приступить к регулярному отоплению зданий всех назначений, расположенных на территории Трубникоборского сельского поселения с 02 октября 2015 года.
          2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

С. А. Шейдаев